
UCHWAŁA NR VI/7/16/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie likwidacji szkół policealnych wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Rybniku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), art. 89 ust. 1 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 roku, poz. 996 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019 roku następujące szkoły policealne wchodzące w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Rybniku z siedzibą w Rybniku 
przy ul. Łącznej 12 a:

1) Medyczną Szkołę Policealną Województwa Śląskiego w Rybniku,

2) Szkołę Policealną Województwa Śląskiego dla Dorosłych w Rybniku.

§ 2. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2019 roku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Śląskiego w Rybniku, o którym mowa w § 1, zwane dalej „Centrum”.

§ 3. Mienie Centrum staje się mieniem Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Śląskiego w Raciborzu.

§ 4. Należności i zobowiązania Centrum przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego.

§ 5. Słuchacze Centrum będą kontynuować edukację w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Śląskiego w Raciborzu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: C27FF47F-6BA3-459C-8467-1333DF5F8845. Podpisany Strona 1




